ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Rua Dr. José Carneiro, S/N, Centro, Mombaça - Ceará - CEP: 63.610-000
CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06.920.166-8

AVISO DE EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 002/2024SEAD-DL

A Prefeitura Municipal de Mombaça, por meio do Agente de Contratação, torna público

que realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento menor preço,

conforme o art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais

legislações aplicáveis.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de software para

gerenciamento da frota de veículos municipal de Mombaça/CE.

DATA DE PUBLICAÇÃO: 17 de maio de 2024.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: As propostas serão recebidas pelo

e-mail:licitacaomomba@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao setor de

Licitações até às 10h:00min do dia 23 de maio de 2024, sito à Rua José Carneiro,

S/N, Centro, inscrito no CNPJ nº 07.736.390/0001-01, CEP: 63.610-000, no horário

das 08:00 às 12:00, em dias úteis.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

LOCAL DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal

de Mombaça, Rua José Carneiro, S/N, Centro, CEP: 63.610-0000.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

 A documentação completa encontra-se disponível no endereço mencionado
acima.

 Os interessados podem obter esclarecimentos pelo e-mail

licitacaomomba@gmail.comou diretamente no setor de Licitações.

Mombaça/CE, em 17 de maio de 2024.

_________________________________________

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA

Agente de Contratação

mailto:licitacaomomba@gmail.com
mailto:licitacaomomba@gmail.com